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Independent Audit Company DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

Audit Type Continuous

Audit Result Positive

BAĞIMSIZ DENETÇİ  RAPORU

Aksigorta A.Ş. Genel   Kurulu'na

A) Finansal Tabloların Bağımsız   Denetimi

1) Görüş

Aksigorta A.Ş.'nin ("Şirket") 31 Aralık 2025 tarihli bilançosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; gelir               
tablosu, özsermaye değişim tablosu, nakit akış tablosu ve kar dağıtım tablosu ile önemli muhasebe    
politikalarının özeti de dâhil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiş 
bulunuyoruz.

Görüşümüze göre, ilişikteki finansal tablolar Şirket'in 31 Aralık 2025 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı
tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını sigortacılık mevzuatı gereği 
yürürlükte bulunan muhasebe ve finansal raporlamaya ilişkin düzenlemeler ve bunlar ile düzenlenmeyen           
konularda Türkiye Finansal Raporlama Standartları hükümlerini içeren; "Sigortacılık Muhasebe ve Finansal 
Raporlama Mevzuatı"na uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

2) Görüşün Dayanağı

Yaptığımız bağımsız denetim, sigortacılık mevzuatı gereği yürürlükte bulunan bağımsız denetim ilkelerine           
ilişkin düzenlemelere ve Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KGK") tarafından          
yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartları'na ("BDS'lere") 

"Bağımsızuygun olarak yürütülmüştür. Bu standartlar kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun  
Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları" bölümünde ayrıntılı bir şekilde       
açıklanmıştır. KGK tarafından yayımlanan ve kamu yararını ilgilendiren kuruluşların finansal tablolarının 
bağımsız denetimleri için geçerli olan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık Standartları Dahil) ("
Etik Kurallar") ile kamu yararını ilgilendiren kuruluşların finansal tablolarının bağımsız denetimleriyle ilgili   
mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar        bağımsız      
ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız       da     
denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve       
uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Independet Audit Comment



3) Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız           
denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların             
bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup,      
bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz.

Kilit denetim  konusu Denetimde konunun nasıl ele    alındığı

Gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat 
bedellerinin tahmini

Şirket, 31 Aralık 2025 itibarıyla, toplam 8.999.846.613
TL tutarında net gerçekleşmiş ancak rapor 
edilmemiş tazminat bedeli karşılığı ayırmıştır.

Söz konusu karşılık, T.C Hazine ve Maliye Bakanlığı 
tarafından yayımlanan 5 Aralık 2014 tarih ve 2014/16 
sayılı "Muallak Tazminat Karşılığı'na İlişkin Genelge" 
uyarınca, Şirket aktüerinin görüşleri çerçevesinde 
belirlenen en iyi tahmin yöntemleri ile 
hesaplanmaktadır.

Denetimimiz sırasında bu alana odaklanmamızın 
nedeni; gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş 
tazminat bedeli karşılığı tutarının finansal tablolar 
içerisindeki tutarsal önemi ve karşılık 
hesaplamalarının yapısı gereği önemli aktüeryal 
yargı ve tahminleri içermesidir.

Şirket'in Teknik Karşılıkları içinde yer alan, 
gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat 
bedellerine ilişkin muhasebe politikaları ve 
tutarlarına ilişkin açıklamalar ilişikteki finansal 
tablolara ait Not 2.20, 4.1.1.1 ve 17'de yer almaktadır
.

Gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat bedeli 
karşılığı hesaplamalarında kullanılan gerçekleşen 
hasarlara ilişkin Şirket yönetiminin uyguladığı önemli 
kontrollerin tasarım ve uygulanması test edilmiştir

Tüm branşlarda, gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş 
tazminat bedeli hesaplamasında kullanılan verilerin 
finansal tablolardaki bilgilerle mutabakatı yapılmıştır. 
Ayrıca, tüm branşlarda, gerçekleşmiş ancak rapor 
edilmemiş tazminat bedeli hesaplamasında Şirket 
aktüeri tarafından kullanılan tahmini hasar prim 
oranları ve beklenen hasar gelişim trendleri ile seçilen 
aktüeryal yöntemler, geçmiş hasar deneyimleri ve 
sektörel gelişmeler çerçevesinde bünyemizde bulunan 
aktüerler tarafından aktüeryal teknikler kullanılarak 
değerlendirilmiştir. Bunların dışında, seçilen branşların 
gerçekleşmiş ancak rapor edilmemiş tazminat bedeli 
karşılıkları için bağımsız aktüeryal hesaplamalar 
yapılarak bilanço tarihi itibarıyla makul aralık 
tahminleri belirlenmiş ve Şirket'in kayıtlarında yer alan 
ilgili tutarlar ile karşılaştırılmıştır.

Bunlara ilave olarak, söz konusu teknik karşılıklarla 
ilgili olarak 2.1.1, 4.1.1.1 ve 17 numaralı finansal tablo 
dipnotlarında yer alan açıklamaların Sigortacılık 
Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı'na 
uygunluğu ve tutarlılığı kontrol edilmiştir.

4) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları



Şirket yönetimi; finansal tabloların Sigortacılık Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı'na uygun olarak 
hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık 
içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin 
değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da 
ticari faaliyeti sona erdirme niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını 
kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

5) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları       şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içerip içermediğine 
ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. 
Sigortacılık mevzuatı gereği yürürlükte bulunan bağımsız denetim ilkelerine ilişkin düzenlemelere ve BDS'lere  
uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence          
seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez. Yanlışlıklar hata 
veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu 
tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli      
olarak kabul  edilir.

Sigortacılık mevzuatı gereği yürürlükte bulunan bağımsız denetim ilkelerine ilişkin düzenlemelere ve BDS'lere
uygun olarak yürütülen bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi          
kullanmakta ve meslekî şüpheciliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

· Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte;   
bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak       
teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, 
gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit        
edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.   

· Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim 
prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

· Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminleri ile ilgili 
açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

· Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi 
şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve 



yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir 
belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız hâlinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili 
açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir 
görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen 
denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona 
erdirebilir.

· Finansal tabloların açıklamaları dâhil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini 
oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı 
değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, 
bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden 
sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş 
bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususlar ile 
varsa, tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri üst yönetimden sorumlu 
olanlara iletmiş bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız 
denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun
kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz 
sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağının makul şekilde beklendiği oldukça 
istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

B) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer   Yükümlülükler

6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 398'inci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca düzenlenen Riskin 
Erken Saptanması Sistemi ve Komitesi Hakkında Denetçi Raporu 5 Şubat 2026 tarihinde Şirket'in Yönetim 
Kurulu'na sunulmuştur.

TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Şirket'in 1 Ocak – 31 Aralık 2025 hesap döneminde 
defter tutma düzeninin, finansal tablolarının, TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin 
hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.

TTK'nın 402'nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca; Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında 
istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

Bu bağımsız denetimi yürütüp sonuçlandıran sorumlu denetçi Ferda Akkılınç Ilıca'dır.



DRT BAĞIMSIZ DENETİM VE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.

Member of DELOITTE TOUCHE TOHMATSU LIMITED

Ferda Akkılınç Ilıca, SMMM

Sorumlu Denetçi

İstanbul, 5 Şubat 2026



    

    

    

   

    

    

    

    

   

    

    

    

    

    

    

    

   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   

    

    

    

    

    

    

    

    

   

    

    

    

    

    

    

   

  

 

Presentation Currency TL

Nature of Financial Statements Unconsolidated

Footnote Reference
Current Period

31.12.2025
Previous Period

31.12.2024

Balance Sheet

ASSETS

CURRENT ASSETS

CASH AND CASH EQUIVALENTS 14 8.735.326.350 7.143.345.821
Cash 0 0
Cheques Received 0 0
Banks 14 5.691.769.370 4.789.809.217
Cheques Given And Payment Orders (-) 0 0
Bank Guaranteed Credit Card Receivables With 
Maturities Less Than Three Months

14 3.043.556.980 2.353.536.604

Other cash and cash equivalents 0 0
FINANCIAL ASSETS AND FINANCIAL INVESTMENTS WITH 
RISKS ON POLICYHOLDERS

11.1 12.376.005.318 8.698.279.947

Financial Assets Available For Sale 11.1 2.822.448.144 2.369.149.294
Financial Assets Held To Maturity 11.1 706.497.694 561.119.116
Financial Assets Held For Trading 11.1 8.843.603.515 5.765.258.137
Loans 0 0
Provision For Loans (-) 0 0
Financial Investments With Risks On Policyholders 11.1 3.455.965 2.753.400
Equity Shares 0 0
Impairment In Value of Financial Assests (-) 0 0

RECEIVABLES FROM MAIN OPERATIONS 12.1 7.131.553.896 5.898.653.065
Receivables From Insurance Operations 12.1 7.106.441.417 5.910.894.212
Provision For Receivables From Insurance Operations 
(-)

12.1 -24.421.190 -26.629.512

Receivables From Reinsurance Operations 0 0
Provision For Receivables From Reinsurance 
Operations (-)

0 0

Cash Deposits On Insurance And Reinsurance 
Companies

0 0

Loans To Policyholders 0 0
Provision For Loans To Policyholders (-) 0 0
Receivables From Pension Operations 0 0
Doubtful Receivables From Main Operations 12.1 992.885.029 802.359.108
Provision For Doubtful Receivables From Main 
Operations (-)

12.1 -943.351.360 -787.970.743

RECEIVABLES FROM RELATED PARTIES 0 2.138.621
Receivables From Shareholders 0 0
Receivables From Associates 0 0
Receivables From Subsidiaries 0 0
Receivables From Jointly-Controlled Companies 0 0
Receivables From Personnel 0 0
Receivables From Other Related Parties 0 2.138.621
Rediscount On Receivables From Related Parties (-) 0 0
Doubtful Receivables From Related Parties 0 0
Provision For Doubtful Receivables From Related 
Parties (-)

0 0

OTHER RECEIVABLES 34.115.340 132.454.493
Financial Leasing Receivables 0 0
Unearned Financial Leasing Interest Income (-) 0 0
Deposits And Guarantees Given 3.854.103 1.755.112
Other Miscellaneous Receivables 47 30.261.237 130.699.381
Rediscount On Other Miscellaneous Receivables (-) 0 0
Other Doubtful Receivables 0 0
Provision For Other Doubtful Receivables (-) 0 0

PREPAID EXPENSES AND INCOME ACCRUALS 3.747.662.939 2.188.857.472
Deferred Acquisition Costs 17.20 3.632.964.091 2.158.803.724
Accrued Interest And Rent Income 0 0
Income Accruals 3.249.114 0
Other Prepaid Expenses 47 111.449.734 30.053.748

OTHER CURRENT ASSETS 106.271.071 16.011.221
Inventory For Future Months 0 0
Prepaid Taxes And Funds 35 106.160.462 15.890.123

Balance Sheet



    

    

    

    

    

    

    

   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   

    

    

    

    

    

    

    

   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

   

  

   

    

    

    

    

    

Deferred Tax Assets 0 0
Business Advances 5.609 0
Advances Given To Personnel 105.000 121.098
Inventory Count Deficiency 0 0
Other Miscellaneous Current Assets 0 0
Provision For Other Miscellaneous Current Assets ( -) 0 0

TOTAL CURRENT ASSETS 32.130.934.914 24.079.740.640

NON-CURRENT ASSETS

RECEIVABLES FROM MAIN OPERATIONS 0 0
Receivables From Insurance Operations 0 0
Provision For Receivables From Insurance Operations 
(-)

0 0

Receivables From Reinsurance Operations 0 0
Provision For Receivables From Reinsurance 
Operations (-)

0 0

Cash Deposits on Insurance And Reinsurance 
Companies

0 0

Loans To Policyholders 0 0
Provision For Loans To Policyholders (-) 0 0
Receivables From Pension Operations 0 0
Doubtful Receivables From Main Operations 0 0
Provision For Doubtful Receivables From Main 
Operations (-)

0 0

RECEIVABLES FROM RELATED PARTIES 0 0
Receivables From Shareholders 0 0
Receivables From Associates 0 0
Receivables From Subsidiaries 0 0
Receivables From Jointly-Controlled Companies 0 0
Receivables From Personnel 0 0
Receivables From Other Related Parties 0 0
Rediscount On Receivables From Related Parties (-) 0 0
Doubtful Receivables From Related Parties 0 0
Provision For Doubtful Receivables From Related 
Parties (-)

0 0

OTHER RECEIVABLES 0 0
Financial Leasing Receivables 0 0
Unearned Financial Leasing Interest Income (-) 0 0
Deposits and Guarantees Given 0 0
Other Miscellaneous Receivables 0 0
Rediscount On Other Miscellaneous Receivables (-) 0 0
Other Doubtful Receivables 0 0
Provision For Other Doubtful Receivables (-) 0 0

FINANCIAL ASSETS 9 9.112.816 4.333.410
Long Term Securities 0 0
Associates 9 9.112.816 4.333.410
Capital Commitments to Associates (-) 0 0
Subsidiaries 0 0
Capital Commitments to Subsidiaries (-) 0 0
Jointly-Controlled Companies 0 0
Capital Commitments To Jointly-Controlled 
Companies (-)

0 0

Financial Assets And Financial Investments With Risks 
On Policyholders

0 0

Other financial assets 0 0
Impairment in Value of Financial Assests (-) 0 0

TANGIBLE ASSETS 6 578.990.247 260.903.629
Investment Property 0 0
Impairment In Value Of Investment Properties (-) 0 0
Land And Buildings Held For Utilisation 6 5.329 5.329
Machinery And Equipments 0 0
Furnitures And Fixtures 6 203.350.819 112.137.326
Motor vehicles 6 794.892 1.878.421
Other Tangible Assets, Including Leasehold 
Improvements

6 322.987.303 71.254.425

Tangible Assets Acquired Through Finance Leases 6 273.002.082 209.403.006
Accumulated Amortisations (-) 6 -221.150.178 -133.774.878
Advances For Tangible Assets, Including Construction 
In Progress

0 0

INTANGIBLE ASSETS 8 1.025.469.170 636.932.021
Rights 8 1.119.536.423 730.979.617
Goodwill 0 0
Start-Up Costs 0 0
Research And Development Costs 0 0
Other Intangible Assets 0 0
Accumulated Amortisations (-) 8 -518.037.833 -338.687.608
Advances For Intangible Assets 8 423.970.580 244.640.012



     

    

     

     

     

    

     

     

     

     

     

     

     

    

     

     

     

     

     

     

    

     

     

     

     

    

     

     

     

     

     

     

    

     

     

     

     

     

     

    

     

     

     

     

     

     

     

     

    

   

  

 

  

   

    

    

    

    

    

    

    

    

   

    

    

    

   PREPAID EXPENSES AND INCOME ACCRUALS 47 71.228.639 260.000
Deferred Acquisition Costs 0 0
Income Accruals 0 0
Other Prepaid Expenses 47 71.228.639 260.000

OTHER NON CURRENT ASSETS 35 673.672.818 574.240.766
Effective Foreign Currency Accounts 0 0
Foreign Currency Accounts 0 0
Inventory For Future Years 0 0
Prepaid Taxes And Funds 0 0
Deferred Tax Assets 35 673.672.818 574.240.766
Other Miscellaneous Non-Current Assets 0 0
Amortisation On Other Non-Current Assets (-) 0 0
Provision For Other Non-Current Assets (-) 0 0

TOTAL NON-CURRENT ASSETS 2.358.473.690 1.476.669.826
Total assets 34.489.408.604 25.556.410.466

LIABILITIES AND EQUITY

LIABILITIES

CURRENT LIABILITIES

FINANCIAL DEBTS 20 38.802.809 26.646.103
Borrowings from Financial Institutions 0 0
Finance Lease Liabilities 20 116.674.627 79.826.670
Deferred Finance Lease Costs (-) -77.871.818 -53.180.567
Current Portion Of Long Term Loans 0 0
Principal Installments And Interests On Issued 
Bonds (Bills)

0 0

Other Financial Assets Issued 0 0
Valuation Differences Of Other Financial Assets 
Issued (-)

0 0

Other Financial Liabilities 0 0
PAYABLES FROM MAIN OPERATIONS 19.1 5.821.966.063 4.207.830.392

Payables From Insurance Operations 19.1 5.821.966.063 4.207.830.392
Payables From Reinsurance Operations 0 0
Deposits Received From Insurance and 
Reinsurance Companies

0 0

Payables From Pension Operations 0 0
Other Payables From Main Operations 0 0
Rediscount On Other Payables From Main 
Operations (-)

0 0

PAYABLES TO RELATED PARTIES 415.263.714 132.662.445
Payables To Shareholders 0 0
Payables To Associates 0 0
Payables To Subsidiaries 0 0
Payables To Jointly-controlled Companies 0 0
Payables To Personnel 360.420 323.200
Payables To Other Related Parties 414.903.294 132.339.245

OTHER PAYABLES 767.913.717 772.317.883
Deposits And Guarantees Received 12.1 135.451.675 77.734.272
Medical Treatment Payables To Social Security 
Institution

19.1 142.561.638 202.660.276

Other Miscellaneous Payables 19.1 489.900.404 491.923.335
Rediscount On Other Miscellaneous Payables (-) 0 0

INSURANCE TECHNICAL PROVISIONS 16.872.435.015 12.412.568.915
Reserves for Unearned Premiums - Net 20 8.883.432.883 6.128.405.463
Reserves for Unexpired Risks - Net 20 974.943.993 943.727.319
Mathematical Provisions - Net 0 0
Reserves for Outstanding Claims - Net 4.1 ve 20 7.014.039.884 5.340.420.490
Provisions For Bonus and Discounts - net 20 18.255 15.643
Other Technical Provisions- Net 0 0

TAXES AND OTHER LIABILITIES AND RELEVANT 
PROVISIONS

314.346.945 364.125.317

Taxes And Dues Payable 311.899.764 302.184.000
Social Security Premiums Payable 23.1 2.441.667 1.602.232
Overdue, Deferred Or By Installment Taxes And 
Other Liabilities

0 0

Other Taxes And Liabilities Payable 5.514 5.512
Corporate Tax Liability Provision On Period Profit 35 225.467.622 157.838.935
Prepaid Taxes And Other Liabilities On Period Profit
(-)

35 -225.467.622 -97.505.362

Provisions For Other Taxes And Liabilities 0 0
PROVISIONS FOR OTHER RISKS 449.863.007 471.624.508

Provision For Employee Termination Benefits 0 0
Provision For Pension Fund Asset Deficits 0 0
Provisions For Costs 19.1 449.863.007 471.624.508

DEFERRED INCOME AND EXPENSES ACCRUED 19.1 1.649.146.481 1.725.540.004



    

    

    

    

   

    

    

    

    

    

   

  

    

     

     

    

     

     

     

    

     

     

    

     

     

     

    

     

     

     

     

     

     

    

     

     

     

     

    

     

     

     

     

     

     

    

     

     

     

     

     

     

    

     

     

     

     

     

     

     

    

   

    

     

     

     

    

     

     

Deferred Acquisition Income 17.20 1.649.146.481 1.725.540.004
Prepaid Expenses 0 0
Other Deferred Income 0 0

OTHER SHORT TERM LIABILITIES 0 0
Deferred Tax Liabilities 0 0
Inventory Count Surplus 0 0
Other Miscellaneous Short Term Liabilities 0 0

TOTAL SHORT TERM LIABILITIES 26.329.737.751 20.113.315.567

LONG TERM LIABILITIES

FINANCIAL DEBTS 20 170.548.798 143.198.301
Borrowings From Financial Institutions 0 0
Finance Lease Liabilities 20 360.719.006 389.159.784
Deferred Finance Lease Costs (-) -190.170.208 -245.961.483
Bonds Issued 0 0
Other Financial Assets Issued 0 0
Valuation Differences Of Other Financial Assets 
Issued (-)

0 0

Other Financial Liabilities 0 0
PAYABLES FROM MAIN OPERATIONS 0 0

Payables From Insurance Operations 0 0
Payables From Reinsurance Operations 0 0
Deposits Received From Insurance and 
Reinsurance Companies

0 0

Payables From Pension Operations 0 0
Other Payables From Main Operations 0 0
Rediscount On Other Payables From Main 
Operations (-)

0 0

PAYABLES TO RELATED PARTIES 0 0
Payables To Shareholders 0 0
Payables To Associates 0 0
Payables To Subsidiaries 0 0
Payables to Jointly-controlled Companies 0 0
Payables To Personnel 0 0
Payables To Other Related Parties 0 0

OTHER PAYABLES 0 0
Deposits And Guarantees Received 0 0
Medical Treatment Payables To Social Security 
Institution

0 0

Other Miscellaneous Payables 0 0
Rediscount On Other Miscellaneous Payables (-) 0 0

INSURANCE TECHNICAL PROVISIONS 20 300.573.111 181.412.705
Reserves for Unearned Premiums - Net 0 0
Reserves for Unexpired Risks - Net 0 0
Mathematical Provisions - Net 17.2 ve 20 3.988.488 2.968.481
Reserves for Outstanding Claims - Net 0 0
Provisions For Bonus and Discounts - net 0 0
Other Technical Provisions - Net 20 296.584.623 178.444.224

OTHER LIABILITIES AND RELEVANT PROVISIONS 0 0
Other Non-current Liabilities 0 0
Overdue, Deferred or By Installment Taxes and 
Other Liabilities

0 0

Other Liabilities And Expense Provisions 0 0
PROVISIONS FOR OTHER RISKS 22 42.393.261 26.558.928

Provision for Employee Termination Benefits 22 42.393.261 26.558.928
Provision For Pension Fund Asset Deficits 0 0

DEFERRED INCOME AND EXPENSES ACCRUED 0 0
Deferred Acquisition Income 0 0
Prepaid Expenses 0 0
Other Deferred Income 0 0

OTHER LONG TERM LIABILITIES 0 0
Deferred Tax Liabilities 0 0
Other Miscellaneous Long Term Liabilities 0 0

TOTAL LONG TERM LIABILITIES 513.515.170 351.169.934

EQUITY

PAID IN CAPITAL 2.14 1.612.000.000 1.612.000.000
(Nominal) Capital 2.14 1.612.000.000 1.612.000.000
Unpaid Capital (-) 0 0
Positive Inflation Adjustment On Capital 0 0
Negative Inflation Adjustment on Capital (-) 0 0
Register In Progress Capital 0 0

CAPITAL RESERVES 15 3.463.617 3.463.617
Equity Share Premiums 15 3.463.617 3.463.617
Profit On Equity Shares Cancelled 0 0
Sales Profit Transferrable To Capital 0 0



  

   

   

    

    

    

   

   

   

    

    

    

    

    

    

   

    

Foreign Currency Translation Differences 0 0
Other Capital Reserves 0 0

PROFIT RESERVES 468.060.943 391.936.287
Legal Reserves 15 242.742.052 111.936.210
Statutory Reserves 62 62
Extraordinary Reserves 15 200.091.508 200.091.508
Special Funds, Reserves 15 -38.123.475 -15.457.785
Revaluation Of Financial Assets 16.1 63.350.796 95.366.292
Other Profit Reserves 0 0

PRIOR YEARS' PROFITS 3.197.981.900 1.349.091.523
PRIOR YEARS' LOSSES (-) -121.148.616 -121.148.616
NET PROFIT/ LOSS FOR THE YEAR 37 2.485.797.839 1.856.582.154

Net Profit For The Period 2.485.797.839 1.856.582.154
Net Loss For The Period (-) 0 0
Non Distributable Profits 0 0

MINORY INTERESTS 0 0
TOTAL EQUITY 7.646.155.683 5.091.924.965

TOTAL LIABILITIES AND EQUITY 34.489.408.604 25.556.410.466



   

     

     

    

     

     

    

     

     

    

   

  

  

    

    

   

    

    

   

   

   

    

    

   

     

     

    

     

     

    

   

  

   

    

    

   

   

     

     

    

     

     

     

    

     

     

     

    

   

  

 

Presentation Currency TL

Nature of Financial Statements Unconsolidated

Footnote Reference
Current Period

01.01.2025 - 31.12.2025
Previous Period

01.01.2024 - 31.12.2024

Income Statement

I-TECHNICAL PART

NON-LIFE TECHNICAL INCOME 16.823.273.117 14.872.520.005
Earned Premiums (Net of Reinsurer Share) 11.269.641.918 10.276.962.885

Written Premiums (Net of Reinsurer Share) 24 14.055.886.012 11.057.024.132
Gross Written Premiums (+) 24 35.101.021.882 34.871.810.014
Ceded Premiums to Reinsurer (-) 17.16 ve 24 -20.714.734.038 -23.132.795.300
Transferred Premiums to SSI (-) 17.16 ve 24 -330.401.832 -681.990.582

Change In Unearned Premiums Provision (Net of 
Reinsurer Share and Provision Carried Forward) (+/-)

20 -2.755.027.420 -357.140.127

Unearned Premiums Provision (-) 20 -1.695.390.783 -1.931.281.596
Reinsurer Share of Unearned Premiums Provision (
+)

17.16 ve 20 -443.480.557 1.407.774.673

Social Security Institution Share of Unearned 
Premiums Provision (+/-)

17.16 ve 20 -616.156.080 166.366.796

Change In Unexpired Risk Provision (Net of Reinsurer 
Share and Provision Carried Forward) (+/-)

20 -31.216.674 -422.921.120

Unexpired Risk Provision (-) 20 887.547.039 -1.026.501.353
Reinsurer Share of Unexpired Risk Provision (+) 17.16 ve 20 -918.763.713 603.580.233

Investment Income Transferred from Non Technical Part 5.525.820.225 4.370.351.286
Other Technical Income (Net of Reinsurer Share) (+/-) 89.062.828 205.327.696

Gross Other Technical Income (+/-) 89.062.828 205.327.696
Reinsurer Share of Gross Other Technical Income (+/-) 0 0

Accrued Subrogation and Salvage Income (+) -61.251.854 19.878.138
NON-LIFE TECHNICAL EXPENSE (-) -13.551.640.694 -12.766.102.099

Incurred Losses (Net of Reinsurer Share) (+/-) -8.219.431.792 -8.888.608.021
Claims Paid (Net of Reinsurer Share) -6.545.794.585 -7.167.895.195

Gross Claims Paid (-) -19.597.375.825 -20.255.827.438
Reinsurer Share of Claims Paid (+) 17.16 13.051.581.240 13.087.932.243

Change In Provision For Outstanding Claims (Net of 
Reinsurer Share and Provision Carried Forward) (+/-)

29 -1.673.637.207 -1.720.712.826

Provisions for Outstanding Claims (-) -1.851.370.013 -3.124.036.931
Reinsurer Share of Provision for Outstanding 
Claims (+)

17.16 177.732.806 1.403.324.105

Change In Provision for Bonus and Rebates (Net of 
Reinsurer Share and Provision Carried Forward) (+/-)

20 -2.612 -2.349

Provision for Bonus and Rebates (-) 20 -55.446 -40.905
Reinsurer Share of Provision For Bonus and Rebates (+
)

17.16 ve 20 52.834 38.556

Change In Other Technical Provisions (Net of Reinsurer 
Share and Provision Carried Forward) (+/-)

20 -118.140.398 -93.145.482

Operating Expenses (-) 32 -3.865.177.346 -2.846.299.957
Change In Mathematical Provisions (Net of Reinsurer 
Share and Provision Carried Forward) (+/-)

0 0

Mathematical Provisions (-) 0 0
Reinsurer Share of Mathematical Provisions (+) 0 0

Other Technical Expenses (-) 47 -1.348.888.546 -938.046.290
Gross Other Technical Expenses (-) 47 -1.348.888.546 -938.046.290
Reinsurer Share of Other Technical Expenses (+) 0 0

TECHNICAL PART BALANCE - NON LIFE 3.271.632.423 2.106.417.906
LIFE TECHNICAL INCOME 316.499 228.202

Earned Premiums (Net of Reinsurer Share) 0 0
Written Premiums (Net of Reinsurer Share) 0 0

Gross Written Premiums (+) 0 0
Ceded Premiums to Reinsurer (-) 0 0

Change In Unearned Premiums Provision (Net of 
Reinsurer Share and Provision Carried Forward) (+/-)

0 0

Unearned Premiums Provision (-) 0 0
Reinsurer Share of Unearned Premiums Provision (
+)

0 0

Change In Unexpired Risk Provision (Net of Reinsurer 
Share and Provision Carried Forward) (+/-)

0 0

Unexpired Risk Provision (-) 0 0
Reinsurer Share of Unexpired Risk Provision (+) 0 0

Life Business Investment Income 26 316.499 228.202

Income Statement



  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  

  

  

  

  

 

  

   

   

   

   

   

  

   

   

   

   

   

   

   

  

  

   

   

   

   

   

     

     

    

     

     

    

   

    

    

   

     

     

    

     

     

    

   

  

   

    

    

   

   Unrealized Gains on Investments 0 0
Other Technical Income (Net of Reinsurer Share) (+/-) 0 0

Gross Other Technical Income (+/-) 0 0
Reinsurer Share of Gross Other Technical Income (+/-) 0 0

Accrued Subrogation Income (+) 0 0
LIFE TECHNICAL EXPENSE -1.450.033 -1.278.038

Incurred Losses (Net of Reinsurer Share) (+/-) -430.025 -333.516
Claims Paid (Net of Reinsurer Share) (-) -447.838 -352.498

Gross Claims Paid (-) -447.838 -352.498
Reinsurer Share of Gross Claims Paid (+) 0 0

Change In Provision For Outstanding Claims (Net of 
Reinsurer Share and Provision Carried Forward) (+/-)

29 17.813 18.982

Provision for Outstanding Claims (-) 17.813 18.982
Reinsurer Share of Provision for Outstanding 
Claims (+)

0 0

Change In Provision for Bonus And Rebates (Net of 
Reinsurer Share and Provision Carried Forward) (+/-)

0 0

Provision For Bonus and Rebates (-) 0 0
Reinsurer Share of Provision for Bonus and Rebates (+
)

0 0

Change In Mathematical Provisions (Net of Reinsurer 
Share and Provision Carried Forward) (+/-)

-1.020.008 -944.522

Mathematical Provisions (-) -1.020.008 -944.522
Actuarial Mathematical Provisions (+/-) -918.007 -850.070
Provision for Profit Share, Provision for 
Investments for the Benefit of Life-Assurance 
Policyholders who Bear the Investment Risk

-102.001 -94.452

Reinsurer Share of Mathematical Provisions (+) 0 0
Reinsurer Share of Actuarial Mathematical 
Provisions (+)

0 0

Reinsurer Share of Provision for Profit Share (
Provision for Investments for the Benefit of 
Life-Assurance Policyholders who Bear the 
Investment Risk) (+)

0 0

Change In Other Technical Provisions (Net of Reinsurer 
Share and Provision Carried Forward) (+/-)

0 0

Operating Expenses (-) 0 0
Investment Expenses (-) 0 0
Unrealized Losses On Investments (-) 0 0
Investment Income Transferred To Non Technical Part (-) 0 0

TECHNICAL PART BALANCE - LIFE -1.133.534 -1.049.836
PENSION BUSINESS TECHNICAL INCOME 0 0

Fund Management Income 0 0
Company Management Charges 0 0
Entrance Fees 0 0
Company Management Charges In Case Of Temporary 
Suspension

0 0

Special Service Charge 0 0
Increase In Market Value of Capital Commitment 
Advances

0 0

Other Technical Income 0 0
PENSION BUSINESS TECHNICAL EXPENSE 0 0

Fund Management Expenses (-) 0 0
Decrease In Market Value of Capital Commitment 
Advances (-)

0 0

Operating Expenses (-) 0 0
Other Technical Expenses (-) 0 0
Fines (-) 0 0

TECHNICAL PART BALANCE - PENSION BUSINESS 0 0

II- NON TECHNICAL PART

TECHNICAL PART BALANCE - NON LIFE 3.271.632.423 2.106.417.906
TECHNICAL PART BALANCE - LIFE -1.133.534 -1.049.836
TECHNICAL PART BALANCE - PENSION BUSINESS 0 0
TECHNICAL PART BALANCE 3.270.498.889 2.105.368.070
INVESTMENT INCOME 7.424.815.780 6.428.484.215

Income from Financial Investments 26 2.006.162.981 1.221.910.418
Income from Sales of Financial Investments 26 119.221.605 391.799.020
Valuation of Financial Investments 26 2.833.185.507 2.485.872.896
Foreign Exchange Gains 36 2.466.245.687 2.166.620.203
Income from Associates 0 57.250.000
Income from Subsidiaries and Jointly Controlled 
Companies

0 105.031.678

Income from Land and Building 0 0
Income from Derivatives 13 ve 26 0 0
Other Investments 0 0
Investment Income Transferred from Life Technical Part 0 0

INVESTMENT EXPENSES (-) -7.794.512.782 -6.431.769.342



   

   

  

   

   

  

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

  

   

   

   

   

   

   

   

   Investment Management Expenses (including interest) (-) -84.934.954 -55.838.170
Diminution In Value of Investments (-) 26 -66.676.490 -62.901.497
Losses from Realization of Investment (-) 26 -6.073.056 -28.444.989
Investment Income Transferred to Non-Life Technical 
Part (-)

-5.525.820.225 -4.370.351.286

Losses from Derivatives (-) 13 ve 26 0 0
Foreign Exchange Losses (-) 36 -1.826.246.011 -1.748.968.416
Depreciation Expenses (-) 6 ve 8 -284.762.046 -165.264.984
Other Investment Expenses (-) 0 0

INCOME AND EXPENSES FROM OTHER AND EXTRAORDINARY
OPERATIONS (+/-)

47 -189.536.426 -87.661.854

Provisions Account (+/-) 47 -62.815.000 -179.397.114
Rediscount 0 0
Specified Insurance Accounts (+/-) 47 7.999.704 8.263.419
Inflation Adjustment Account (+/-) 0 0
Deferred Tax Asset Account (+/-) 35 ve 47 135.726.836 142.260.482
Deferred Tax Expense Account (-) 0 0
Other Income and Revenues 47 57.061.617 22.869.552
Other Expenses and Losses (-) 47 -327.509.583 -81.658.193
Prior Period Income 0 0
Prior Period Losses (-) 0 0

NET PROFIT OR LOSS FOR THE PERIOD 37 2.485.797.839 1.856.582.154
Profit or Loss Before Tax 2.711.265.461 2.014.421.089
Corporate Tax Liability Provision (-) 35 -225.467.622 -157.838.935

Profit (loss), attributable to [abstract]

Owners of Parent 37 2.485.797.839 1.856.582.154
Minority Interests 0 0



 

 

 

 

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Presentation Currency TL

Nature of Financial Statements Unconsolidated

Footnote Reference
Current Period

01.01.2025 - 31.12.2025
Previous Period

01.01.2024 - 31.12.2024

Cash Flow Statement

CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES

Cash Inflows from Insurance Operations 60.430.022.201 52.010.968.165
Cash Inflows from Reinsurance Operations 0 0
Cash Inflows from Pension Operations 0 0
Cash Outflows due to Insurance Operations (-) -52.897.398.820 -48.258.894.283
Cash Outflows due to Reinsurance Operations (-) 0 0
Cash Outflows due to Pension Operations (-) 0 0
Cash Generated from Operating Activities 7.532.623.381 3.752.073.882
Interest Payments (-) 0 0
Income Tax Payments (-) 35 -376.071.534 -162.445.647
Other Cash Inflows 476.826.509 708.758.993
Other Cash Outflows (-) -288.270.112 -249.716.385
Net Cash Generated from Operating Activities 7.345.108.244 4.048.670.843

CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES

Proceeds from Sales of Tangible Assets 6 4.206.334 2.816.590
Purchase of Tangible Assets (-) 6 ve 8 -913.956.549 -622.437.399
Acquisition of Financial Assets (-) -9.281.074.548 -7.074.336.911
Proceeds from Sales of Financial Assets 2.952.407.112 3.228.497.302
Interest received 2.006.162.981 1.221.910.418
Dividends received 0 0
Other Cash Inflows 0 0
Other Cash Outflows (-) 0 0
Net Cash Generated from Investing Activities -5.232.254.670 -3.243.550.000

CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES

Issue of Shares 0 0
Cash Inflows from Loans to Policyholders 0 0
Payments of Financial Leases (-) 20 -194.504.915 -61.162.513
Dividends Paid (-) 0 0
Other Cash Inflows 0 0
Other Cash Outflows (-) -70.968.639 0
Net Cash Generated from Financing Activities -265.473.554 -61.162.513

EFFECTS OF EXCHANGE RATE DIFFERENCES ON CASH AND 
CASH EQUIVALENTS

639.999.676 417.651.788

Net Increase In Cash and Cash Equivalents 2.487.379.696 1.161.610.118
Cash and Cash Equivalents at Beginning of the Period 14 4.594.489.210 3.432.879.092
Cash and Cash Equivalents at End of the Period 14 7.081.868.906 4.594.489.210

Cash Flow Statement



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

   

   

  

  

  

  

 

Presentation Currency TL

Nature of Financial Statements Unconsolidated

Footnote Reference Issued 
Capital

Entity's Own Shares 
(-)

Increase in Value of 
Assets

Inflation Adjustments to 
Equity

Reserve of Exchange Differences on 
Translation

Legal 
Reserves

Statutory 
Reserves

Other Reserves and Undistributed 
Profits

Net Profit (
Loss)

Prior Years' Profits (
Losses)

Equity Attributable to Owners of 
Parent

Non-controlling 
Interests

Total

Previous Period
01.01.2024 - 31.12.2024

Statement of Changes in Equity

Statement of changes in equity [line items]

Equity at End of Prior Period 1.612.000.000 0 131.077.410 0 0 111.936.210 62 193.306.543 1.185.171.182 42.771.725 0 0 3.276.263.132
Changes In Accounting Policy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Restated Balance 1.612.000.000 0 131.077.410 0 0 111.936.210 62 193.306.543 1.185.171.182 42.771.725 0 0 3.276.263.132
Issue of equity 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cash Capital Increase 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Capital Increase Through Internal Reserves 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Treasury Share Transactions 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gains (Losses) That Will Not Be Reclassified To Profit Or 
Loss

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Increase in Value of Assets 16.5 0 0 -35.711.118 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -35.711.118
Exchange Differences on Translation 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Other Gains (Losses) 0 0 0 0 0 0 0 -5.209.203 0 0 0 0 -5.209.203
Inflation Adjustments 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Profit (loss) for the Period 37 0 0 0 0 0 0 0 0 1.856.582.154 0 0 0 1.856.582.154
Dividends Paid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Transfers To Reserves 0 0 0 0 0 0 0 0 -1.185.171.182 1.185.171.182 0 0 0
Equity at the End 1.612.000.000 0 95.366.292 0 0 111.936.210 62 188.097.340 1.856.582.154 1.227.942.907 0 0 5.091.924.965

Current Period
01.01.2025 - 31.12.2025

Statement of Changes in Equity

Statement of changes in equity [line items]

Equity at End of Prior Period 1.612.000.000 0 95.366.292 0 0 111.936.210 62 188.097.340 1.856.582.154 1.227.942.907 0 0 5.091.924.965
Changes In Accounting Policy 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Restated Balance 1.612.000.000 0 95.366.292 0 0 111.936.210 62 188.097.340 1.856.582.154 1.227.942.907 0 0 5.091.924.965
Issue of equity 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cash Capital Increase 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Capital Increase Through Internal Reserves 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Treasury Share Transactions 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Gains (Losses) That Will Not Be Reclassified To Profit Or 
Loss

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Increase in Value of Assets 16.5 0 0 91.098.569 0 0 0 0 0 0 0 0 0 91.098.569
Exchange Differences on Translation 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Other Gains (Losses) 0 0 0 0 0 0 0 -22.665.690 0 0 0 0 -22.665.690
Inflation Adjustments 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Profit (loss) for the Period 37 0 0 0 0 0 0 0 0 2.485.797.839 0 0 0 2.485.797.839
Dividends Paid 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Transfers To Reserves 0 0 -123.114.065 0 0 130.805.842 0 0 -1.856.582.154 1.848.890.377 0 0 0
Equity at the End 1.612.000.000 0 63.350.796 0 0 242.742.052 62 165.431.650 2.485.797.839 3.076.833.284 0 0 7.646.155.683

Statement of Changes in Equity


